DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSAIO TEÓRICO SOBRE
INSTITUIÇÕES: ELAS PRENDEM OU LIBERTAM OS/AS INDIVÍDUOS/AS? de autoria de
PAULO HENRIQUE DE MORAIS, ANA RAQUEL DE SOUSA BARBOSA, EMANUELLA
RODRIGUES VERAS DA COSTA PAIVA, MARIA NAFTALLY DANTAS BARBOSA, foi
publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67771

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/67771